

PROFIL LONGITUDINAL
5
145.00
DECLIVITĂȚI EXISTENTE ÎN LUNGIMI
EXISTENTS GRADIENT IN LENGTH

INCEPUT PROIECT
[Km59+030.612m]

SFÂRȘIT PROIECT
[Km60+141.812m]

NUMĂR PUNCT NO POINT	COTE EXISTENTE EXISTING HEIGHTS	DISTANȚE PARȚIALE PARTIAL DISTANCES	DISTANȚE CUMULATE CUMULATED DISTANCES	SECTIONI / SECTIONS
101009	148.79		0.00	
101027	148.63	35.98	35.98	
101020	148.54	33.27	69.24	
101203	148.54	7.86	77.10	
101206	148.50	8.44	85.54	
101208	148.37	33.25	118.79	
101226	148.28	45.17	163.96	
101237	148.28		163.96	
101251	148.28	33.23	197.20	
101256	148.28	13.65	210.84	
101257	148.26	6.06	216.90	
101261	148.23	21.14	238.04	
101262	148.22	6.06	244.10	
101079	148.22	57.10	301.20	
101074	148.15	71.41	372.61	
101299	148.08	20.74	393.35	
101202	148.02	29.58	422.94	
101203	148.06	45.47	468.41	
101076	148.06	44.97	513.38	
101208	148.01	45.39	558.77	
101111	148.04	45.03	603.80	
101314	148.11	35.84	639.64	
101318	148.10	32.48	672.12	
101222	148.19	32.75	704.87	
101325	148.16	30.40	735.27	
101330	148.12	28.16	763.43	
101337	148.07	21.75	785.18	
101242	148.06	18.65	803.83	
101247	148.06	20.19	824.02	
101353	148.05	10.92	834.94	
101354	148.01	27.19	862.13	
101941	147.91	6.86	869.00	
101945	147.87	6.86	875.86	
101947	147.88		882.74	
101959	147.80	33.21	915.95	
101960	147.73	5.88	921.83	
101966	147.71	6.68	928.51	
101986	147.62	21.09	949.60	
101987	147.54	6.09	955.69	
101991	147.53		961.78	
101996	147.52		967.86	
101998	147.52		973.94	
102005	147.27	27.21	1001.15	
102012	147.24	11.82	1012.97	
102016	147.06	32.48	1045.45	
102074	147.74	33.45	1078.90	
111120			1111.20	

Schița dispunerii planșelor



Scara:
1:1000

Data:
08.2025

Planșa
nr. 5



ISPCF
INSTITUTUL NAȚIONAL DE PROIECTARE ȘI CONȘTIINȚĂ
PUBLICĂ

SC. I.S.P.C.F. S.A.
ING. GUCULESCU
COSMIN



PROFIL LONGITUDINAL- SITUAȚIA EXISTENTĂ

"Reabilitarea liniei de cale ferată Ploiești Triaj - Focșani"
Secțiunea Ploiești Triaj-Valea Călugărească Cap. Y
- km59+000-km60+100 -